OFÍCIO PRESIDENTE nº 131/2014

São Roque, 10 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar membros do Poder Legislativo, para compor a Comissão de Elaboração do Plano Municipal de Cultura, solicitadas pelo Chefe de Divisão de Cultura, através do Ofício nº 245/15, de 26 /10/2015, como segue:

Membro Titular: servidor Rogério Aparecido Rosa– RG: 22.845.693-9/SSP-SP

Membro Suplente: servidor Maurício Carlos Rosa dos Santos – RG: 16.147.601-6/SSP-SP
Atenciosamente,

FLÁVIO aNDRADE DE bRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2015 - 10:31:08 07857/2015